



AGRO SERRAS

Pág.:1

MAQSERRAS COMERCIO DE MOTOSSERRAS LTDA EPP

AV: SOL POENTE, 2113

CNPJ:13.705.230/0001-06

MARABA-PA

Fone: 99170-3518

Data do Orçamento:10/12/2019

No.:35889

Vendedor:ADRIANO NUNES DE OLI

Observações:

DADOS DO CLIENTE

Nome: SEAGRI

Endereço: AV,S/N

Bairro: CENTRO

Cidade: CIDADE

CNPJ/CPF: 000.000.000-00

Fone:

Cep: 68.500-000

Insc.Est/RG.:



UF: PA

**NÃO É DOCUMENTO FISCAL, NÃO VALE COMO RECIBO OU GARANTIA DE MERCADORIAS,
NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

Código C.de Barras	Referencia	Descrição do Produto	Quant.	Emb.	Valor Unit.	Valor Total
2069	09040	FILME AGRICOLA ESTUFA 4X105X150MICRA 54K	105,000	MT	12,11	1.271,55
31817	09042	FILME AGRICOLA ESTUFA 6X105X150MICRA 90K	105,000	MT	21,46	2.253,30
31606	09049	FILME AGRICOLA ESTUFA 8X105X150MICRA 120K	105,000	MT	28,16	2.956,80

TOTAL BRUTO: 6.481,65

DESCONTO: 648,16

TOTAL LIQUIDO: 5.833,48

TOTAL DE ÍTENS: 3

ASSINATURA DO VENDEDOR:

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$	R\$	R\$
1.701,76	1.714,76	1.477,50

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 3 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição

FILME PL?STICO, TIPO:ULTRA VIOLETA,TRANSPARENTE, ESPESSURA:150 MICRAS,
LARGURA:6 M, APLICA??O:CONFEC??O DE ESTUFA AGR?COLA

Nome do Material (PDM) Ano da Compra

FILME PL?STICO 2019

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00100/2019

Número do Item: 00144

Objeto da Compra: Preg?o Eletr?nico - Material Laboratorial

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R\$1.755,70

Valor Unitário do Item: R\$ 1.755,70

Código do CATMAT: 249388

Descrição do Item: FILME PL?STICO, TIPO:ULTRA VIOLETA,TRANSPARENTE, ESPESSURA:150 MICRAS, LARGURA:6 M, APLICA??O:CONFEC??O DE ESTUFA AGR?CÓLA

Descrição Complementar: FILME PL?STICO, TIPO ULTRA VIOLETA,TRANSPARENTE, ESPESSURA 150 MICRAS, LARGURA 6 M, APLICA??O CONFEC??O DE ESTUFA AGR?COLA

Unidade de Fornecimento: ROLO 100,00 M

Modalidade da Compra: Preg?o

Forma de Compra: SISPP

Marca: NEO FILM

Data do Resultado: 23/10/2019

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF: 05291541000130

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 154043 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Órgão: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Órgão Superior: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$	R\$	R\$
1.701,76	1.714,76	1.477,50

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS

Descrição

FILME PL?STICO, TIPO:ULTRA VIOLETA,TRANSPARENTE, ESPESSURA:150 MICRAS,
LARGURA:6 M, APLICA??O:CONFEC??O DE ESTUFA AGR?COLA

Nome do Material (PDM) Ano da Compra

FILME PL?STICO 2019

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00031/2019

Número do Item: 00029

Objeto da Compra: Preg?o Eletr?nico - Aquisi??o parcelada de suprimentos e equipamentos agr?colas para subsidiar as atividades acad?micas referentes as tarefas de campo das disciplinas dos Cursos de gradua??o de Agronomia e Engenharia Florestal do Instituto de Ci?ncias Agr?rias e Medicina Veterin?ria e Zootecnia do Instituto de Sa?de e Produ??o Animal da Universidade Federal Rural da Amaz?nia, conforme quantidades e exig?ncias estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 17

Valor Proposto Unitário: R\$1.550,00

Valor Unitário do Item: R\$ 1.477,50

Código do CATMAT: 249388

Descrição do Item: FILME PL?STICO, TIPO:ULTRA VIOLETA,TRANSPARENTE, ESPESSURA:150 MICRAS, LARGURA:6 M, APLICA??O:CONFEC??O DE ESTUFA AGR?COLA

Descrição Complementar: FILME PL?STICO, TIPO ULTRA VIOLETA,TRANSPARENTE, ESPESSURA 150 MICRAS, LARGURA 6 M, APLICA??O CONFEC??O DE ESTUFA AGR?COLA

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Preg?o

Forma de Compra: SISRP

Marca: NEGREIRA

Data do Resultado: 11/10/2019

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: AGROMUNDI COMERCIO E SERVICOS DO AGRONEGOCIO EIRELI

CNPJ/CPF: 13251252000135

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153034 - UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$	R\$	R\$
1.701,76	1.714,76	1.477,50

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 2 a 2

FILTROS APLICADOS

Descrição

FILME PL?STICO, TIPO:ULTRA VIOLETA,TRANSPARENTE, ESPESSURA:150 MICRAS, LARGURA:6 M, APLICA??O:CONFEC??O DE ESTUFA AGR?COLA

Nome do Material (PDM) Ano da Compra

FILME PL?STICO 2019

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00020/2019

Número do Item: 00028

Objeto da Compra: Preg?o Eletr?nico - A presente licita??o tem como objeto o REGISTRO DE PRE?OS para eventuais futuras aquisi??es de MATERIAL DE RECURSOS NATURAIS E AGROECOLOGIA, necess?rios a atender as demandas dos diversos Campi do Instituto Federal do Paran? IFPR, necess?rios para realiza??o das aulas e projetos de ensino, pesquisa e extens?o, conforme caracter?sticas t?cnicas, quantidades e demais requisitos que se encontram descritos no Termo de Refer?ncia.

Quantidade Ofertada: 7

Valor Proposto Unitário: R\$3.500,00

Valor Unitário do Item: R\$ 1.673,83

Código do CATMAT: 249388

Descrição do Item: FILME PL?STICO, TIPO:ULTRA VIOLETA,TRANSPARENTE, ESPESSURA:150 MICRAS, LARGURA:6 M, APLICA??O:CONFEC??O DE ESTUFA AGR?COLA

Descrição Complementar: FILME PL?STICO, TIPO ULTRA VIOLETA,TRANSPARENTE, ESPESSURA 150 MICRAS, LARGURA 6 M, APLICA??O CONFEC??O DE ESTUFA AGR?COLA

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Preg?o

Forma de Compra: SISRP

Marca: NEOPLASTIC

Data do Resultado: 13/11/2019

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ARIADNER DA SILVA MESSIAS

CNPJ/CPF: 27204689000122

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158009 - INSTITUTO FEDERAL DO PARAN?

Órgão: INST. FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. DO PARAN?

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO